Aviso 16/11/2022 08:17:27

Senhores(as); Informamos que após a decisão do Recurso administrativo apresentado contra a licitante vencedora do Item
- 01 deste Pregão Eletrônico, o qual foi julgado PROCEDENTE, estaremos reabrindo este certame amanhã, dia 17/11/2022,
a partir das 09:00 h, para efetuar a desclassificação da proposta vencedora do Item - 01, e convocar as propostas próximas
classificadas. Pedimos a todos(as) os senhores(as) que estejam conectados ao sistema na data e hora informadas.
Atenciosamente: O Pregoeiro

Fechar